Заведующему МБДОУ №4 «Веселинка»

Нагимовой Лейсан Аскаровне

от _____________________________________________________

телефон ________________________________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего/мою сына/дочь

_____________________________________________________,
                                                    (Фамилия, имя ребенка)

посещающего(ую) группу №______ на обучение по

дополнительным образовательным программам.

«___________________________________________________»
                                                         (название кружка)

с _____    ___________________ 20___ года.

                                     Дата_________________

                                     Подпись______________

Заведующему МБДОУ №4 «Веселинка»

Нагимовой Лейсан Аскаровне

от ____________________________________________________

телефон _______________________________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего/мою сына/дочь

_____________________________________________________,
                                                    (Фамилия, имя ребенка)

посещающего(ую) группу №______ на обучение по

дополнительным образовательным программам.

«___________________________________________________»
                                                         (название кружка)

с _____    ___________________ 20___ года.

                                     Дата_________________

                                     Подпись______________

Заведующему МБДОУ №4 «Веселинка»

Нагимовой Лейсан Аскаровне

от _____________________________________________________

телефон ________________________________________________

Заявление.

Прошу отчислить моего/мою сына/дочь

_______________________________________________________,
                                                    (Фамилия, имя ребенка)

посещающего(ую) группу №______ с обучения дополнительной

образовательной программы

«_____________________________________________________»
                                                                (название кружка)

с _____    ___________________ 20___ года.

                                     Дата_________________

                                     Подпись______________

Заведующему МБДОУ №4 «Веселинка»

Нагимовой Лейсан Аскаровне

от ____________________________________________________

телефон _______________________________________________

Заявление.

Прошу отчислить моего/мою сына/дочь

______________________________________________________,
                                                    (Фамилия, имя ребенка)

посещающего(ую) группу №______ с обучения дополнительной

образовательной программы

 «____________________________________________________»
                                                                 (название кружка)

с _____    ___________________ 20___ года.

                                     Дата_________________

                                     Подпись______________